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СОВЕТ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ 
от 09 декабря 2022 года № 264
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Комсомольского муниципального образования от 24 декабря 2021 года № 203 «О бюджете Комсомольского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Комсомольского муниципального образования, Положением о бюджетном процессе и ходатайством администрации Комсомольского муниципального образования, Совет Комсомольского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Комсомольского муниципального образования от 24 декабря 2021 года № 203 «О бюджете Комсомольского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:

1.1. Перераспределить бюджетные ассигнования согласно таблице:

	код
	Раздел, подраз-дел
	Целевая 

статья
	Вид расхо-дов
	КОСГУ
	всего
	4 кв-л

	075
	0104
	7890102500
	244
	226
	- 2 353,96
	- 2 353,96

	075
	0104
	7890102500
	244
	310
	- 7 602,00
	- 7 602,00

	075
	0203
	9020051180
	121
	211
	- 94,42
	- 94,42

	075
	0203
	9020051180
	129
	213
	1 624,91
	1 624,91

	075
	0203
	9020051180
	244
	346
	-1 530,49
	- 1 530,49

	075
	0409
	78Ж0396300
	244
	226
	10 000,00
	10 000,00

	075
	1001
	7810120010
	312
	264
	- 44,04
	- 44,04

	
	
	
	
	Итого
	0,00
	0,00


1.2. Приложения №5, №6 и №7 к решению изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования.
Глава Комсомольского
муниципального образования                                           Ибраев А.К.
